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Calacatta Carrara

Persian GreyNero Portoro

Calacatta Classico

Verde Ming

Bianco del Re

Nero MarquinaGrigio St. Marie

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Scalanature / Grooves

Onice Bianco 

| Freestanding

- Peso: 80 kg
- Volume della cassa:

65x65x100 cm 
- Peso lordo: 130 kg 
- Weight: 80 kg
- Volume of the crate: 

65x65x100 cm
- Gross weight: 130 kg

Foglia Oro
Gold

Light Sky Onyx



Roma

Calacatta Carrara

Persian Grey

Calacatta Classico

Verde Ming

Bianco del Re

Nero MarquinaGrigio St. Marie

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Onice Bianco 

- Peso: 25 kg
- Volume della cassa:

75x75x55 cm 
- Peso lordo: 70 kg 
- Weight: 25 kg
- Volume of the crate: 

75x75x55 cm
- Gross weight: 70 kg

25,5

50

24

Ø50

Nero Portoro

Light Sky Onyx



Tao

Calacatta Carrara

Persian Grey

Calacatta Classico

Verde Ming

Bianco del Re

Nero MarquinaGrigio St. MarieVerde Imperiale

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Onice Bianco 

- Peso: 180 kg
- Volume della cassa:

65x65x100 cm 
- Peso lordo: 230 kg 
- Weight: 180 kg
- Volume of the crate: 

65x65x100 cm
- Gross weight: 230 kg

| Freestanding

Nero Portoro

Tao è arricchito con dei profili in ottone oro galvanizzato.
Tao is enriched with galvanized golden brass profiles.

Ø47
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Tao

Calacatta Carrara

Persian Grey

Calacatta Classico

Verde Ming

Bianco del Re

Nero MarquinaGrigio St. MarieVerde Imperiale

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Onice Bianco 

- Peso: 30 kg
- Volume della cassa:

70x70x50 cm 
- Peso lordo: 80 kg 
- Weight: 30 kg
- Volume of the crate: 

70x70x50 cm
- Gross weight: 80 kg

Nero Portoro

Tao è arricchito con dei profili in ottone oro galvanizzato.
Tao is enriched with galvanized golden brass profiles.
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Ø47

47

Ø4
,8



Bubbles

Calacatta Carrara

Persian Grey

Calacatta Classico

Verde Ming

Bianco del Re

Nero MarquinaGrigio St. MarieVerde Imperiale

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Onice Bianco 

Ø50

86 86

23 23

- Peso: 130 kg
- Volume della cassa:

65x65x100 cm 
- Peso lordo: 180 kg 
- Weight: 130 kg
- Volume of the crate: 

65x65x100 cm
- Gross weight: 180 kg

| Freestanding

50 50

Nero Portoro

- Bubbles freestanding è arricchito con dei profili in ottone oro galvanizzato.
- La combinazione doppio colore è considerata una personalizzazione rispetto alle finiture standard.
- Bubbles freestanding is enriched with galvanized golden brass profiles.
- Double colour combination is considered a customization from the standard finishes.



Bubbles

Calacatta Carrara

Persian Grey

Calacatta Classico

Verde Ming

Bianco del Re

Nero MarquinaGrigio St. MarieVerde Imperiale

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Onice Bianco 

- Peso: 30 kg
- Volume della cassa:

75x75x55 cm 
- Peso lordo: 80 kg 
- Weight: 30 kg
- Volume of the crate: 

75x75x55 cm
- Gross weight: 80 kg

31 31

Ø50

33,5 33,5

50 50

Nero Portoro



Amber 

Calacatta Carrara

Persian Grey

Calacatta Classico Verde MingBianco del Re

Nero MarquinaGrigio St. MarieVerde Imperiale

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Ø50

86

50

18

- Peso: 93 kg
- Volume della cassa:

100x75x75 cm 
- Peso lordo: 150 kg 
- Weight: 93 kg
- Volume of the crate: 

100x75x75 cm
- Gross weight: 150 kg

Nero Portoro



Scarlet

Calacatta Carrara

Persian Grey

Calacatta Classico Verde MingBianco del Re

Nero MarquinaGrigio St. MarieVerde Imperiale

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Ø50

86

50

18

- Peso: 105 kg
- Volume della cassa:

100x75x75 cm 
- Peso lordo: 165 kg 
- Weight: 105 kg
- Volume of the crate: 

100x75x75 cm
- Gross weight: 165 kg

Nero Portoro



Grigio St. Marie Nero Marquina

Bianco del Re Calacatta Carrara

Persian GreyRosso FranciaVerde Ming

Bianco Carrara 

- Peso netto ciotola: 40 kg
- Peso netto colonna: 25 kg
- Volume della cassa colonna:

110x70x70 cm
- Peso lordo: 140 kg
- Fornito in 2 pezzi
- Net weight bowl: kg 40
- Net weight column: kg 25
- Crate volume column:

110x70x70 cm
- Gross weight: 140 kg
- Supplied in two separate 

pieces

Gong

Marmo / Marble

Marmo / Marble

20

5080

10
2,5

50

| Freestanding

Nero PortoroCalacatta Classico



Grigio St. Marie Nero Marquina

Bianco del Re Calacatta Carrara

Persian GreyRosso FranciaVerde Ming

Bianco Carrara Marmo / Marble

Marmo / Marble

- Peso netto: 25 kg
- Volume della cassa:

75x55x50 cm
- Peso lordo: 60 kg
- Predisposizione foro per 

piletta, diametro 5 cm 
(piletta a richiesta)

- Net weight: kg 25
- Crate volume: 75x55x50 cm
- Gross weight: 60 kg
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)

- Peso netto: 40 kg
- Volume della cassa:

95x65x60 cm
- Peso lordo: 80 kg 
- Predisposizione foro per 

piletta, diametro 5 cm 
(piletta a richiesta)

- Net weight: 40 kg
- Crate volume: 95x65x60 cm
- Gross weight: 80 kg
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)

Gong

60

80

37,5

50

24
,7

33
37

,5
50

Large

Small

Nero PortoroCalacatta Classico



Grigio St. Marie Nero Marquina

Bianco del Re Calacatta Carrara

Persian Grey

Wooden Onyx Onice Verde Smeraldo

Verde Ming

- Peso netto ciotola: 30 kg
- Peso netto colonna: 25 kg
- Volume della cassa colonna:

105x70x70 cm
- Peso lordo colonna : 40 kg
- Fornito in 2 pezzi
- Predisposizione foro per 

piletta, diametro 5 cm 
(piletta a richiesta)

- Net weight bowl: kg 30
- Net weight column: kg 25
- Crate volume column:

105x70x70 cm
- Column gross weight: 40 kg
- Supplied in two separate 

pieces
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)

Cashmere

Marmo / Marble

Marmo / Marble

20

4085

85
40

| Freestanding

Nero Portoro

Calacatta Classico



- Peso netto: 30 kg
- Volume della cassa:

95x55x35 cm
- Peso lordo: 70 kg
- Predisposizione foro per 

piletta, diametro 5 cm 
(piletta a richiesta)

- Net weight: kg 30
- Crate volume: 95x55x35 cm
- Gross weight: 70 kg
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)

Grigio St. Marie Nero Marquina

Bianco del Re Calacatta Carrara

Persian Grey

Wooden Onyx Onice Verde Smeraldo

Verde Ming

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Cashmere

40

16
,5

40

85

Nero Portoro

Calacatta Classico



Kreoo - Decormarmi srl   Tel. 0039 0444 688311   |  www.kreoo.com -  info@kreoo.com  |  www.decormarmi.com - info@decormarmi.com 

Grigio St. Marie

Nero Marquina

Bianco del Re Calacatta Carrara

Persian Grey

Bianco Carrara 

- Peso netto: 30 kg
- Volume della cassa:

75x55x55 cm
- Peso lordo: 60 kg 
- Predisposizione foro per 

piletta, diametro 5 cm 
(piletta a richiesta)

- Net weight: 30 kg
- Crate volume: 75x55x55 cm
- Gross weight: 60 kg
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)

- Peso netto: 45 kg 
- Volume della cassa:

100x70x55 cm
- Peso lordo: 75 kg 
- Predisposizione foro per 

piletta, diametro 5 cm 
(piletta a richiesta)

- Net weight: 45 kg
- Crate volume: 

100x70x55 cm
- Gross weight: 75 kg
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)

Loto 01

Marmo / Marble

Marmo / Marble

60

80

42

51

28
28

42
51

60 cm

80 cm

Calacatta Classico
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Grigio St. Marie

Nero Marquina

Bianco del Re Calacatta Carrara

Persian Grey

Bianco Carrara 

- Peso netto: 35 kg
- Volume della cassa:

75x70x55 cm
- Peso lordo: 65 kg
- Predisposizione foro per 

piletta, diametro 5 cm 
(piletta a richiesta)

- Net weight: 35 kg
- Crate volume: 75x70x55 cm
- Gross weight: 65 kg 
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)

- Peso netto: 50 kg
- Volume della cassa:

100x80x55 cm
- Peso lordo: 80 kg
- Predisposizione foro per

piletta, diametro 5 cm
(piletta a richiesta)

- Net weight: 50 kg
- Crate volume:

100x80x55 cm
- Gross weight: 80 kg
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Loto 02

80 59

28
59

60 50

28
50

60 cm

80 cm

Calacatta Classico
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Larice Bianco
White Larch

Larice Invecchiato
Aged Larch

Larice Grigio
Grey Larch

Loto Easel

Larice spazzolato 
Brushed larch

- Peso netto: 10 kg
- Volume della cassa:

100x60x40 cm 
- Net weight: 10 kg
- Crate volume: 

100x60x40 cm

- Peso netto: 15 kg
- Volume della cassa:

100x80x50 cm 
- Net weight: 15 kg
- Crate volume: 

100x80x50 cm

60

80

48

68

50

59

30

39

42

51

30

39

60

60

Loto Easel Small

Loto Easel
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Grigio St. Marie

Nero Marquina

Bianco del Re Calacatta Carrara

Persian Grey

Bianco CarraraMarmo / Marble

Marmo / Marble

Dry

21

79

79

21

21

54

54

21
8686

8686

54
54

Dry - Wall Drain

Dry - Floor Drain

Calacatta Classico

La base in marmo avrà un foro per l’inserimento del tubo di scarico.
The marble base is perforated for the insertion of the exhaust pipe.

- Peso netto: 70 kg
- Volume della cassa: 86 x 70 h60 cm
- Fornito in due pezzi (lavello e gamba) da montare sul posto
- Predisposizione foro per piletta, diametro 5 cm (piletta a richiesta)
- Net weight: 70 kg
- Crate volume: 86 x 70 h60 cm
- Dry is supplied in two separate pieces (basin and support)
- Drain hole 5 cm diameter (drain on demand)

- Peso netto: 70 kg
- Volume della cassa: 86 x 70 h60 cm
- Fornito in due pezzi (lavello e gamba) da montare sul posto
- Predisposizione foro per piletta, diametro 5 cm (piletta a richiesta)
- Net weight: 70 kg
- Crate volume: 86 x 70 h60 cm
- Dry is supplied in two separate pieces (basin and support)
- Drain hole 5 cm diameter (drain on demand)
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45

50

45

50

Diamond

Nero MarquinaBianco del Re Persian GreyCalacatta Carrara

Onice Bianco Light Sky Onyx

Bianco CarraraMarmo / Marble

Marmo / Marble

16
18

12
13

23
26

45
50

45
50

Medium Inclined Medium

Large Inclined Large

Onice Rosa

- Peso: 20 kg
- Volume della cassa: 60x32 

x60 cm
- Peso lordo: 30 Kg
- Predisposizione foro per 

piletta, diametro 5 cm 
(piletta a richiesta)

- Weight: 20 kg
- Volume of the crate: 

85x76x60 cm
- Gross weight: 30 kg
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)

- Peso: 30 kg
- Volume della cassa:

65x34x65 cm
- Peso lordo: 40 Kg
- Predisposizione foro per 

piletta, diametro 5 cm 
(piletta a richiesta)

- Weight: 30 kg
- Volume of the crate: 

65x34x65 cm
- Gross weight: 40 kg
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)



Bianco del Re Calacatta Carrara

Grigio St. Marie

Crema MarfilBianco Perla

7450,5

16
,5

50
,5

Nami

Bianco CarraraMarmo / Marble

Marmo / Marble

- Peso: 40 kg
- Volume della cassa:

90x70x50 cm
- Peso lordo: 80 kg
- Predisposizione foro per 

piletta, diametro 5 cm 
(piletta a richiesta)

- Weight: 40 kg
- Volume of the crate: 

90x70x50 cm
- Gross weight: 80 kg
- Drain hole 5 cm diameter

(drain on demand)



- Finitura RAL fornita lucida
- Shade è applicabile a tutti i modelli di ciotole proposte nel catalogo
- RAL color finish is provided glossy polished
- Shade can be applied on all the shapes proposed in our catalogue

Foglia Oro
Gold

Foglia Argento
Silver

Colore Ral
Ral Color

Shades

Optional Shades



Le pilette fornite sono compatibili con tutti i fori di scarico della nostra collezzione bagno.
The click clack drains provided fit all the drain holes of our bathroom collection products.

Piletta | Drain

Ø63

Mi
n.0

 - 
Ma

x.6
3

Piletta / Drain

Piletta Marmo / 
Marble Drain

Piletta click clack in finitura cromata su richiesta a
Click Clack drain provided in chrome finish on demand 

Piletta click clack in finitura cromata con rivestimento in marmo a
Click clack drain in chrome finish with cover in marble 
(Kreoo logo etched included, unless different indications).



Nero Marquina

Bianco del Re

Persian Grey

Calacatta Carrara Grigio St. MarieVerde MingBianco CarraraMarmo / Marble

Marmo / Marble

Trays

  SMALL
- Peso vassoio: 22 kg
- Spessore: 3 cm
- Tray weight: 22 kg
- Thickness: 3 cm

MEDIUM 
- Peso vassoio: 27 kg
- Spessore: 3 cm
- Tray weight: 27 kg
- Thickness: 3 cm

BIG 
- Peso vassoio: 32 kg
- Spessore: 3 cm
- Tray weight: 32 kg
- Thickness: 3 cm

ROUND 
- Peso vassoio: 14 kg
- Spessore: 3 cm
- Tray weight: 14 kg
- Thickness: 3 cm

Small Tray

Big Tray

Medium Tray

Round Tray

120

55

5555
10080

Ø60



- Peso netto set Kato + 
Marble Tray: 56 kg

- Peso netto set Kato + 
Woodtop: 40 kg

- Volume della cassa: 135x70 
x100 cm

- Net weight set Kato + 
Marble Tray: kg 56

- Net weight set Kato + 
Woodtop: kg 40

- Crate volume: 135x70x100
cm

Nero Marquina

Bianco del Re

Persian Grey

Calacatta Carrara Grigio St. MarieVerde MingBianco Carrara

120120

5555

43

5555

Kato

Rovere Chiaro
Light Oak

Noce Matt
Walnut Matt

Ebano Green
Green Ebony

Legno / Wood

Vassoio in marmo e 
ripiano inferiore in 
marmo
Tray and lower shelf in 
marble

Marmo / Marble

Marmo / Marble

Top in legno e ripiano 
inferiore in marmo
Wood top and lower 
shelf in marble




